



ANOTHER STEP BY GOVERNMENT OF KHYBER PAKHTUNKHWA TO  
**STRENGTHEN ECONOMY THROUGH  
INDUSTRIAL DEVELOPMENT  
BY PROVIDING LOW-COST ENERGY**



## EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

### PRE-QUALIFICATION OF BULK POWER CONSUMERS (BPCs)

After successful completion of first ever auction for electricity sale under wheeling arrangement, from Pehur Hydropower Project (18 MW) to the industrial consumers of Khyber Pakhtunkhwa, PEDO intends to launch Phase-II of electricity sale for 148 MW (887 GWH – based on design) from its Power Projects to Bulk Power Consumers (BPCs) under wheeling arrangement using Peshawar Electricity Supply Company's (PESCO) distribution system.

**BPCs with the following characteristics, will be eligible for submission of Expression of Interest:**

- Operational or under construction industrial project(s) in Khyber Pakhtunkhwa Province.
- Connected or in process of connection with PESCO through one or more feeders.
- Having existing or expected connected load of one (01) MW or higher.

Pre-qualified BPCs will be issued bidding documents for Phase-II power projects, for submission of technical and financial proposals based on conditions laid in respective RFP(s) and for operational and connected industrial undertakings in KPK. Interested BPCs may obtain "Pre-Qualification Documents" PQD upon payment of non-refundable processing fee of Rs. 20,000/- payable in the form of bank draft / pay order in favor of PEDO.

Last date for  
submission of the Expression  
of Interest (EOI) is  
**December  
15<sup>th</sup>, 2020**

PEDO reserves the right to reject any EOI(s) received or to revoke the whole bidding process, without assigning any reason and without incurring any liability. This is not an offer to acquire any assets.



# صنعتی ترقی اور معاشی استحکام

کی جانب حکومت خیر پختونخوا کا ایک اور قدم



## اظہارِ دلچسپی (EOI) بلک پاور صارفین (بی پی سی) کی پری کوالیفیکیشن

پشاور ہائیڈرو پاور پراجیکٹ (18 میگاواٹ) سے خیر پختونخوا کے صنعتی صارفین تک ویلینگ انٹظامات کے تحت بجلی کی مندرجہ ذیل کیلئے پہلی کامیاب نیلامی کے بعد پختونخوا ارنجی ڈولپمنٹ آرگنائزیشن (PEDO)، پیسکو (PESCO) ڈسٹری بیوشن سسٹم کے ذریعے، اپنے پاور پراجیکٹس سے بلک پاور صارفین کو 148 میگاواٹ (887 میگاواٹ ہاور ڈیزائن پر مبنی) بجلی کی مندرجہ ذیل کا دوسرا مرحلہ (Phase II) شروع کرنے کا ارادہ رکھتی ہے۔

مندرجہ ذیل خصوصیات کی حامل بی پی سی اظہارِ دلچسپی پیش کرنے کے اہل ہوں گے۔

- صوبہ خیر پختونخوا میں آپریشنل یا زیر تعمیر صنعت ہو۔
- ایک یا ایک سے زیادہ فیڈروں کے ذریعے پیسکو (PESCO) کے نظام کے ساتھ منسلک ہوں یا ہونے جارہے ہوں۔
- صنعت یا کارخانہ کا ایک میگاواٹ یا اس سے زیادہ کنکٹڈ لوڈ (Connected Load) ہو۔

صرف پری کوالیفیکیشن بی پی سی کو فیڈ 2 کے پاور پراجیکٹس کیلئے بولی دستاویزات جاری کی جائے گی۔

دلچسپی رکھنے والے بی پی سی 20 ہزار روپے نامتابل واپسی بنام جنرل منیجر پیڈو بینک ڈرافٹ کی شکل میں پروسیسنگ فیس (Processing fee) کی ادائیگی کے بعد پری کوالیفیکیشن دستاویزات حاصل کر سکتے ہیں۔

ایکپریشن آف انٹرسٹ (EOI)  
(اظہارِ دلچسپی) جمع کروانے کی  
آخری تاریخ

**December  
15<sup>th</sup>, 2020**

پیڈو کو یہ حق حاصل ہے کہ کوئی بھی اظہارِ دلچسپی (EOI) مسترد کر دے یا بولی کے پورے عمل کو بغیر کوئی وجہ بتائے کالعدم مقرر کر دے۔